37.533,03 EUR
Slovima: tridesetsedanrrtisućapetstotriđesettri EUR t tri centa 

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): 3.429,41 EUR
Slovima: trffisućečetiristbdvadesetdevet EUR i četrdese^'edan cent 

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om I PPMV-om (TEMELJ KALKULACIJE}: 40.962,44 EUR
Slovima: četrdesettisućadevetstošezdesetdva EUR I četrdesetčetiri centa

5. TEMEUNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 48 mjeseci

6. PLAĆANJA (U EUR)
Iznos leasing rate;

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
RazdobQa plaćanja: 
Ukupan broj leasing rata:

Učešće:

Administrativni troškovi;

646,06 EUR
Slovima: šeststočetrdesetšest EUR i šest centa

4,50% 
Fiksna 

Mjesečna 
48

Slovima: četrdesetosam 
(30,00 %) 12.288,73 EUR 

Slovima: dvanaesttisućadvjestoosamdesetosam EUR i sedamdesettri centa
409,62 EUR

Slovima: četiristodevet EUR i šezdesetd^ centa

Obračun leasing rate vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem Je Izvršena primopredaja objekta 
leasinga. Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovima: osam) dana, najkasnije na datum dospijeća 02mačen na 
računu.
Uplate se vrše na žiro račun br. HRS123600001101923623.

7. OTKUPNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA NAKON ISTEKA UGOVORA:
409,62 EUR

Slovima: četiristodevet EUR i šezdesetdva centa

Susi’g <:!3

UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASIN6U br. 244529/22

8. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA 
POLICA AUTOMOBILSKOG KASKA 
ZADUŽNICA PRIMATELJA LEASINGA

9. ZAVRŠNE ODREDBE
Primatelj leasinga potpisom ovog ugovora potvrđuje da Je preuzeo 1 pročitao ponudu dobavijaCa br.